

Amenajarea unei portiuni de rigola din beton din s.Singureni r-nul Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 528 991,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,3360	79,50	3 365,712
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 091,7088	79,10	86 354,166
		Total manopera				89 719,87

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	69,5866	300,00	20 875,980
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7804	3 000,00	2 341,200
3.	23203226000401	Bitum	t	1,3007	14 000,00	18 209,800
4.	2663102100000	Beton	m3	79,6018	1 850,00	147 263,330
5.	2873122000751	Piese forjate	kg	292,6539	32,00	9 364,925
		Total materiale de construcții				198 055,23

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7920	650,00	1 164,800
2.	2952260003000	Excavator	h-ut	17,0240	450,00	7 660,800
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4480	150,00	67,200
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,1200	150,00	468,000
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	45,2640	150,00	6 789,600
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,8400	350,00	12 544,000
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,9984	450,00	7 199,280
8.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	56,0000	350,00	19 600,000

		Total utilaje de construcții				55 493,68
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	Lei	343 268,78
Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24 %	21 532,77
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 14 %	14 %	51 072,22
Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	24 952,43
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	88 165,24

Total deviz: 528 991,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Amenajarea unei portiuni de rigola din beton din s.Singureni r-nul Riscani

Investitor Primaria satului Singureni , r-nul Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Opt Martie (Rigola din beton c20/25 cu lungimea de L=410m)				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 093,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	79,10	3 005,80
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	650,00	208,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	150,00	12,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	350,00	3 500,00

1	2	3	4	5	6	7
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			22,400
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	350,00	22,40
3	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			97,500
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	150,00	97,50
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			2 115,690
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	79,50	701,19
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	150,00	1 414,50
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 093,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	79,10	3 005,80
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	650,00	208,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	150,00	12,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	350,00	3 500,00
6	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,0300 Alte utilaje=1,0300	100m2			52 229,420
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	79,10	12 932,85
	2663102100000	Beton	m3	15,3000	1 850,00	29 154,14
	23203226000401	Bitum	t	0,2600	14 000,00	3 749,22
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	32,00	1 483,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	3 000,00	463,49
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7000	300,00	3 306,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	450,00	1 140,21
7	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130 K=3 Alte materiale=1,0300	100m2			2 903,619
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,1000	79,10	640,71
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 850,00	1 943,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 000,00	30,90
	23203226000401	Bitum	t	0,0200	14 000,00	288,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea unei portiuni de rigola din beton
din s.Singureni r-nul Riscani**

Formular Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 528 991,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Opt Martie (Rigola din beton c20/25 cu lungimea de L=410m)				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,5000	8 093,800	28 328,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	133,0000	79,10	10 520,300
	2952260003000	Excavator	h-ut	10,6400	450,00	4 788,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1200	650,00	728,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2800	150,00	42,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	35,0000	350,00	12 250,000
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	560,0000	22,400	12 544,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,8400	350,00	12 544,000
3	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata	100 m3	4,8000	97,500	468,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II				
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,1200	150,00	468,000
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	4,8000	2 115,690	10 155,312
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,3360	79,50	3 365,712
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	45,2640	150,00	6 789,600
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,1000	8 093,800	16 996,980
	9310060019930	Muncitor	h-om	79,8000	79,10	6 312,180
	2952260003000	Excavator	h-ut	6,3840	450,00	2 872,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6720	650,00	436,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1680	150,00	25,200
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	21,0000	350,00	7 350,000
6	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,0300 Alte utilaje=1,0300	100m2	6,3140	52 229,420	329 776,555
	9310060019930	Muncitor	h-om	1 032,3390	79,10	81 658,015
	2663102100000	Beton	m3	99,5023	1 850,00	184 079,255
	23203226000401	Bitum	t	1,6909	14 000,00	23 672,600
	2873122000751	Piese forjate	kg	292,6539	32,00	9 364,925
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,9755	3 000,00	2 926,500
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	69,5866	300,00	20 875,980
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,9984	450,00	7 199,280
7	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130 K=3	100m2	-18,9420	2 903,619	-55 000,354

1	2	3	4	5	6	7
		Alte materiale=1,0300				
	9310060019930	Muncitor	h-om	-153,4302	79,10	-12 136,329
	2663102100000	Beton	m3	-19,9005	1 850,00	-36 815,925
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	-0,1951	3 000,00	-585,300
	23203226000401	Bitum	t	-0,3902	14 000,00	-5 462,800
		<i>Total</i>	Lei			343 268,793
		Total Str. Opt Martie (Rigola din beton c20/25 cu lungimea de L=410m) Inclusiv salariu				343 268,793 89 719,878

		Total	Lei	343 268,78
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	21 532,77
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14 %	14 %	51 072,22
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	24 952,43
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	88 165,24
		Total deviz: Inclusiv salariu	528 991,44	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)